（ポスト新長期規制適合車導入に係る融資）

設 備 完 成 （ 購 入 ） 報 告 書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人　千葉県トラック協会
[bookmark: _GoBack]会　　長　　池　田　和　彦　殿

　所 在 地
事業者名
代表者名

下記の通りに、設備完成（購入）したことを報告いたします。

記

１．借入要項　　　借 入 日　　令和　　　年　　　月　　　日
期  　限　　令和　　　年　　　月　　　日
借入金額　　　　　　　　千円

２．購入車両の内容
　　○購入車両の登録番号、型式、購入日

	登　録　番　号
	型　　式
	購　入　日

	１

	年　　月　　日

	２

	年　　月　　日

	３

	年　　月　　日

	４

	年　　月　　日

	５

	年　　月　　日

３．購入金額　　　　　　　　　　千円

４．添付書類　　　○車両購入に係る支払いを証明する書類の写し
　　　　　　　　　○導入車両の車検証の写し